

תאריך: 18/08/2025

כתב כמויות כביש אלנהדה חור סקר

תחילת העבודה: 01/01/25

חוזה: 1
תחילת העבודה: 01/01/25

18/08/2025
002 : 'om ሻፕ

כתב כמויות כביש אלנהדה חור סקר

מבנה 001 פיתוח כביש בית ספר אלנהדה
פרק 01 עבודות עפר מילוי

[illegible]

18/08/2025
003 : 'om ᑭᑦ

כתב כמויות כביש אלנהדה חור סקר

מבנה 001 פיתוח כביש בית ספר אלנהדה
פרק 02 הכנה ופריוק

[illegible]

18/08/2025
005 : 'om ᑭᑦ

כתב כמויות כביש אלנהדה חור סקר

מבנה 001 פיתוח כביש בית ספר אלנהדה
פרק 04 עבודות בטון

[illegible]

18/08/2025
008 : 'om 7T

כתב כמויות כביש אלנהדה חור סקר

מבנה 001 פיתוח כביש בית ספר אלנהדה
פרק 07 תשתיות והכנות לתאורה

[illegible]

18/08/2025
דף מס': 009

כתב כמויות כביש אלנהדה חור סקר

מבנה 001 פיתוח כביש בית ספר אלנהדה
פרק 08 תאורה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 08 תאורה					
תת פרק 08.01 יסודות					
08.01.010	אספקה והתקנת יסוד לעמוד תאורה מבטון ב 30 במידות עד 100*100*100 ס"מ : כולל חפירת הבור ופינוי פסולת וצינור מרכזי וברגי יסוד מגולוונים ואומים ודסקיות וכל העבודות הדרושות	יח'	6.00	1,200.00	7,200.00
08.01.020	אספקה והתקנת של בריכת הסתעפות בקוטר 80 ס"מ ובעומק עד 110 ס"מ במחיר כולל חפירת בור תיקרה ומכסה מיציקת ברזל	יח'	1.00	1,400.00	1,400.00
סה"כ 08.01 יסודות					8,600.00
תת פרק 08.02 עמדועים					
08.02.010	אספקה והתקנת עמוד תאורה דקורטיבי עגול מדורג 10 מטר בקטרים 4"6"10" צינורות פלדה מגולבנים באבץ חם , כולל אביזרי הלבשה דקורטיבים עשויים מיציקת אלומיניום לכיסוי פלטת היסוד והחיבורים בין הצינורות המרכיבים את גוף העמוד , פלטת יסוד ותא אביזרים עם מכסה ובורג יסוד עשוי נירוסטה , תוצרת "געש אורות" \ פ.ל.ה הנדסה " או ש"ע מאושר צבוע על פי מפרט דופלקס במפעל היצרן , כולל זרועלכפול צבוע לפנסים	יח'	6.00	3,800.00	22,800.00
08.02.020	גוף תאורה לכבישים ורחובות לד 166W מסוג NAVION מתוצרת EATON-COOPER LIGHTING כדוגמת אור עד מהנדסים או ש"ע מותקן מושלם כולל חיבורים	יח'	12.00	1,900.00	22,800.00
08.02.030	מגש לשני פנסים בתוך עמוד תאורה הכולל מהדקי חיבור חצי אוטמטיים 2*10A ופס השוואה עמית	יח'	6.00	200.00	1,200.00
08.02.040	בדיקת בודק מוסמך	יח'	1.00	1,500.00	1,500.00
סה"כ 08.02 עמדועים					48,300.00
תת פרק 08.03 כבל					
08.03.010	צינור שרשורי קוטר 75 בחפירה קיימת , כולל חוט משיכה קוטר 8 מ"מ	מטר	60.00	14.00	840.00
08.03.020	אספקה והנחה בלבד של מוליך נחושת שזור חשוף בחתק 35 מ"מ בתעלה קיימת	מטר	60.00	23.00	1,380.00
להעברה בתת פרק 001.08.03					2,220.00

18/08/2025
010 : 'om ᑭᑭ

כתב כמויות כביש אלנהדה חור סקר

מבנה 001 פיתוח כביש בית ספר אלנהדה
פרק 08 תאורה

[illegible]

חוצה: 1
תחילת העבודה: 01/01/25

18/08/2025
דף מס': 011

כתב כמויות כביש אלנהדה חור סקר (ריכוז)

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 001 פיתוח כביש בית ספר אלנהדה
			פרק 01 עבודות עפר מילוי
		13,032.00	תת פרק 01.01 חפירה
		25,560.00	תת פרק 01.02 מילוי
	38,592.00		סה"כ 01 עבודות עפר מילוי
			פרק 02 הכנה ופריוק
		4,808.00	תת פרק 02.02 הכנות
	4,808.00		סה"כ 02 הכנה ופריוק
			פרק 03 פיתוח נופי
		38,500.00	תת פרק 03.01 ריצופים
		14,400.00	תת פרק 03.02 אבנים
	52,900.00		סה"כ 03 פיתוח נופי
			פרק 04 עבודות בטון
		26,240.00	תת פרק 04.01 קירות ויסודות בטון
	26,240.00		סה"כ 04 עבודות בטון
			פרק 05 סלילה
		52,800.00	תת פרק 05.01 אספלט
	52,800.00		סה"כ 05 סלילה
			פרק 06 מעקות וצביעה
		4,000.00	תת פרק 06.02 מעקות
	4,000.00		סה"כ 06 מעקות וצביעה

18/08/2025
דף מס': 012

כתב כמויות כביש אלנהדה חור סקר (ריכוז)

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		3,600.00	פרק 07 תשתיות והכנות לתאורה
	3,600.00		תת פרק 07.01 חפירת תעלות
			סה"כ 07 תשתיות והכנות לתאורה
		8,600.00	פרק 08 תאורה
		48,300.00	תת פרק 08.01 יסודות
		6,010.00	תת פרק 08.02 עמדות
			תת פרק 08.03 כבל
	62,910.00		סה"כ 08 תאורה
245,850.00			סה"כ 001 פיתוח כביש בית ספר אלנהדה

סך הכל	
245,850.00	סה"כ כללי
44,253.00	18% מע"מ
290,103.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן